МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014г.                                                                                              № 21
с.Вертикос

О внесении изменений
в Постановление № 40 от  21.09 2012г.
«Об  утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и   реконструкцию объектов капитального строительства расположенных  на межселенной территории муниципального образования  «Вертикосское  сельское поселение»

  Для приведения  в соответствие   с действующим  законодательством  постановления  № 40 от  21.09.2012г. «Об  утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и   реконструкцию объектов капитального строительства расположенных  на межселенной территории муниципального образования  «Вертикосское  сельское поселение»
Постановляю:
   1.Внести изменения в  постановление № 40 от 21.09.2012 «Об  утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и   реконструкцию объектов капитального строительства расположенных  на межселенной территории муниципального образования  «Вертикосское  сельское поселение»:
Дополнить пункт Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство и   реконструкцию объектов капитального строительства расположенных  на межселенной территории муниципального образования  «Вертикосское  сельское поселение»   2.7. п.п.2.7.1. следующим:
 6) решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке   и разместить на официальном сайте Администрации Вертикосское сельского поселения в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Исполняющий обязанности
главы  Вертикосского сельского поселения:                                      Филатова Е.А.